.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 1 頁，共 1 頁

臺北市立大安國民中學 　開會通知單

受文者：臺北市立明湖國民中學

發文日期：中華民國109年11月20日

發文字號：北市安補字第1096007634號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：109教育盃餐盒訂購表 (5215521_1096007634_1_ATTACH1.doc)

開會事由：臺北市109學年度中小學教育盃圍棋錦標賽領隊會議

開會時間：中華民國109年12月2日(星期三)下午2時0分

開會地點：本校實踐樓三樓會議室（臺北市大安區大安路二段63

號）

主持人：臺北市立明德國民中學 劉文鴻校長

聯絡人及電話：鄭建華補校主任02-27557131轉108

出席者： 臺北市政府教育局所屬公立高級中學及高級職業學校、臺北市政府教育局所

屬公立國民中學、臺北市政府教育局所屬公立國民小學（含附設國立小

學）、臺北市私立各級學校

列席者：

副本： 臺北市政府教育局

備註：

一、本案攸關學生權益，參賽學校務請派員準時出席，並勿請

非學校或民間圍棋教室人員代表出席，以免發生爭議。

二、有關教育盃餐盒訂購意願調查表，務請各校於會議前傳真

至大安國中。

檔　　號:
保存年限:

明湖國中 1091120

*QGAA1096007712*

裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1096007712
主旨：臺北市109學年度中小學教育盃圍棋錦標賽領隊會議

★意見欄